



تاریخ
۲۱
تیر
۱۳۹۵
دوشنبه



یابند، تجلیل شد.



به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، همزمان با برگزاری نماز عیدسعید فطر از ۳۰ دانش آموز دختر و پسر کازرونی که در مسابقات علمی، قرآنی، ورزشی، فرهنگی و هنری توانسته بودند به مقام های برتر کشوری دست یابند، توسط حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون، در حضور نمازگزاران تجلیل شد.

کاظم عباسی مدیر آموزش و پرورش کازرون، در حاشیه این مراسم گفت: خوشبختانه دانش آموزان کازرونی توان جسمی و ذهنی لازم را در رشد و شکوفایی علمی و ورزشی دارند و حمایت والدین، برنامه ریزی، آموزش و پشتیبار مربیان راه را برای آنها هموارتر خواهد کرد. وی با ابراز خرسندی از درخشش دانش آموزان در سطح کشور افزود: آموزش و پرورش و معلمان با تمام توان در خدمت دانش آموزان هستند تا از نظر علمی، اخلاقی و … رشد کنند و باعث افتخار شهر و کشور باشند. مدیر آموزش و پرورش کازرون افزود: مشارکت عملی مردم باعث افزایش کیفیت خواهد شد بنابراین حمایت و همکاری مادی و معنوی مردم با مدارس باعث افزایش کیفیت و کارآیی می شود. شایان ذکر است در این مراسم، با اهدای لوح سپاس و نیز کارت هدیه از دانش آموزان تقدیر به عمل آمد.

## لارستان

**با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان :**

### افتتاح حسینیه و مجتمع فرهنگی مذهبی در روستای جلال آباد

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان،حسینیه و مجتمع فرهنگی مذهبی پیامبر اعظم (ص) در روستای جلال آباد از بخش بناورویه لارستان افتتاح و بهره برداری شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لارستان، حسینیه و مجتمع فرهنگی مذهبی پیامبر اعظم (ص) در روستای جلال آباد از بخش بناورویه لارستان افتتاح و بهره برداری شد.

در حاشیه افتتاح این مجتمع،معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی با بیان اینکه همه بایستی خیرشان به مردم برسد، تصریح کرد: هر کس در پرست و مقامی که هست می بایست خیرش را به مردم و جامعه برساند مثلا کسی که از علم زیادی برخوردار است باید زکات علمش را بپردازد و آن را به مردم جامعه انتقال دهد یا کسی که ثروت زیادی دارد می بایست مقداری از مالش را صرف کارهای خیر کند و این موضوع در خصوص مسئولین هم صدق می کند و مسئولین هم در کنار وظایف ذاتی شان، باید بیشتر از آن در خدمت مردم بوده و به داد مردم برسند. علی اکبر نجیب زاده خاطر نشان کرد:کسانی که دارای تمکن مالی هستند باید اول به خانواده و اقوام و بعد به مستضعفین و نیازمندان کمک کنند و به کارهای عام المنفعه بپردازندکه الحمدلله خانواده ابراهیمی در این منطقه بدون نام و نشان کارهای خیر زیادی را انجام داده و می دهند. نجیب زاده با اشاره به اینکه در منطقه لارستان خیرین زیادی هستند که قسمتی از مال خود را می بخشند و به ساخت بناهای عام المنفعه می‌پردازند؛ افزود: به هر جایی از این منطقه پنهانور که نگاه کنید آثار خیر خیرین دیده می شود، البته در این خصوص اینطور هم برداشت نشود که مردم لارستان مردم ثروتمندی هستند، نه؛ بلکه مردم لارستان افرادی سخاوتمند بوده و همت بلندی دارند.

فرماندار ویژه لارستان ادامه داد:خیرین لارستانی این پول هایی که در راه خدا انفاق می نمایند را با تلاش و مشقات فراوانی در سرما و گرمای کشورهای خارج حاشیه خلیج فارس به دست آورده اند که به راحتی و با همت بلندشان آنها را در در راه خدا هزینه می کنند و خدا را شکر این نعمتی بزرگ در منطقه لارستان و باعث افتخار در کل ایران اسلامی است.

معاون استاندار فارس گفت: از افتخارات دیگر منطقه لارستان بزرگ وحدت تحسین برانگیز شیعه و سنی است که سالیان سال است مردم این منطقه برادروار کنار یکدیگر زندگی کرده و در تمامی مراسم ملی مذهبی با هم به اجرای برنامه می پردازند که از این بابت هم خداوند بزرگ را شاکریم.

نجیب زاده به کسانی که به هر نحو بخواهند وحدت منطقه را بر هم بزنند، هشدار داد و گفت: وحدت در لارستان با خون دل به دست آمده است و هر کسی چه شیعه و چه سنی که بخواهد با صحبت های غیر منطقه و بی اساس خود وحدت منطقه را بر هم بزند، دوست ما نیست بلکه دشمن ماست.

در پایان نیز با اهدای لوح سپاس از مظفر ابراهیمی و ورثه مرحوم غضنفر ابراهیمی خیران ساخت این حسینیه تقدیر شد.

این حسینیه و مجتمع در زمینی به مساحت ۱۴۰۰ مترمربع با زیربنای ۸۰۰ مترمربع با هدف ایجاد وحدت و همدلی بیشتر بین مردم منطقه،با هزینه‌ای افزون بر ۱۴ میلیارد ریال توسط مظفر ابراهیمی و ورثه مرحوم غضنفر ابراهیمی ساخته شده است.

این مجتمع شامل سالن مجتمع و حسینیه، خانه عالم، اتاق مدیریت، آشپزخانه، دارالقرآن، سرویس بهداشتی، موتورخانه و… می باشد.

## نی ریز

**فرماندار نی ریز:**

### رفع نقاط حادثه خیز، نقش مهمی در کاهش تصادفات دارد

**سرویس شهرستان اعلیرضا مقدسی:** در پی بروز حوادث متعدد در جاده های نی ریز، امیری فرماندار از مدیر کل راه و شهرسازی استان خواست تا برای پیگیری این موضوع به نی ریز سفر کند.
امیری فرماندار در جلسه ساماندهی نقاط حادثه خیز جاده های شهرستان که با حضور مسعودی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ومقبلی مدیر

## زیرساخت های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد، پاسخگوی استقبال مسافران نیست

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه وبویراحمد گفت:زیرساخت های گردشگری این استان پاسخگوی استقبال مسافران نیست.محمود باقری در این خصوص، افزود: امکانات موجود پاسخگوی ۲۰درصد از نیاز بازدیدکنندگان از جاذبه های دیدنی کهگیلویه و بویراحمد است.وی با اشاره به این که شهرستان های بویراحمد و دنا با ۳۵۰ هزار نفر جمعیت در سه روز تعطیلات عید فطر میزبان بیش از یک میلیون مسافر بود، تصریح کرد: تنوع زیرساخت های اسکان از هتل های پنج ستاره تا سوئیت های ارزان قیمت نخستین نیاز توسعه گردشگری در این استان است …

کل راه و شهرسازی استان در محل فرمانداری تشکیل شد، با بیان اینکه شهرستان نی ریز دارای ۵۵ کیلومتر بزرگراه ۱۳۰۰کیلومتر محور اصلی با شهرستانهای یزد ، سیرجان، استهبان ، ارستجان و ۲۱۰کیلومتر جاده فرعی است، افزود: در این مناطق حدود ۱۵نقطه حادثه خیز شناسایی شده است. فرماندار نی ریز همچنین به منظور کاهش تصادفات خواستار نصب روشنایی ادامه مسیر بزرگراه استهبان به نی ریز و مسیر جاده نی ریز به سیرجان به ویژه گردنه لایرز شد.

وی نصب پایه های روشنایی در بزرگراه‌ها بخصوص نقاط حادثه خیز را در جلوگیری از بروز حوادث بسیار با اهمیت دانست و تصریح کرد: ایمن سازی جاده ها و رفع نقاط حادثه خیز نقش مهمی در کاهش تصادفات جاده ای دارد.

فرماندار نی ریز با بیان اینکه تصادفات جاده ای عامل اول مرگ ومیر جامعه است، خواستار آموزش وترویج فرهنگ ترافیک دربین جامعه به منظور کاهش تصادفات شد.

دکتر مسعودی نیز با اشاره به رانشی بودن گردنه لایرز گفت: این جاده در مدت چند سال ۵۰ متر رانش داشته است لذا ما باید به دنبال یک کار اساسی باشیم.

وی ادامه داد: طبق بررسیهای بعمل آمده در بین راههای ارتباطی در این نقطه مسیری داریم که ۲۰کیلومتر راه را کوتاه‌تر می کند و خطراتش کمتر و مشکل رانش هم ندارد لذا از مسئولین ذیربط انتظار دارم موضوع را بررسی واعلام نظر نمایند.
در ادامه، مدیرکل راه و شهرسازی با بیان اینکه در استان سه هزار و پانصد کیلومتر نیاز است تا به بزرگراه تبدیل شود، گفت: تاکنون ۱۳۰۰کیلومتر آن ساخته شده و ۲۲۰۰کیلومتر باقی مانده است که برای ساخت این مسافت نیاز به اعتباری بالغ بر ۴۲۰۰میلیارد می باشد.

وی افزود: ۱۶ هزار کیلومتر از راههای استان احتیاج به روکش دارد که برای تحقق این امر به ۶۳۰ میلیارد تومان نیاز است.

وی خاطر نشان کرد: اگر ما سالانه حدود ۷۰۰۰ میلیارد تومان در امر راهسازی هزینه کنیم تنها ۲۰ تا ۲۵ درصد از تصادفات کاهش پیدا می کند که اگر ما ۷۰ درصد از آن را عامل انسانی بگیریم، می شود ۳۰ درصدکه باز هم بخشی از آن شامل وسیله نقلیه و بخشی هم شامل جاده می شود؛ همانطور که تا حالا هرکجا تصادف شده ، ۷۰درصد خطای انسانی عامل آن بوده است بنابراین ما باید در بحث های فرهنگی کار کنیم تا شاهد کاهش تصادفات باشیم.

گفتنی است درپایان جلسه بررسی نقاط حادثه خیز، مسئولان شهرستانی و استانی با حضور در محور مواصلاتی نی ریز– سیرجان از نقاط حادثه خیز و پرخطر این محور بازدید کرده و مشکلات موجود را از نزدیک مورد بررسی قرار دادند.

## گچساران

**به همت جوانی از خادمین امامزاده بی بی حکیمه؛**

**مستند بی بی حکیمه ساخته می شود**

**سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی:** رحمان خادمی فرزند محمدحسین خادمی ساکن روستای امامزاده بی بی حکیمه که در مجاورت پارکگاه شریف بی بی حکیمه قرار دارد، در گفت وگوی اختصاصی با روزنامه طلوع که همواره نسبت به انعکاس تقاضاهای زائرین بی بی حکیمه اقدام نموده و می‌نماید، گفت: برای اینکه خوانندگان محترم و علاقه مندان به بی بی حکیمه از چگونگی آمدن جدّ اعلای خادمین بی بی حکیمه آگاهی بیشتری یابند با علاقه مندی به ساخت مستند اقدام نموده و امیدوارم مقامات ذریط ما را در این کار مساعدت و یاری نمایند.



نامبرده افزود: به نقل از ریش سفیدان و افراد آگاه محلی،جد خلیفه ها از خورموج استان بوشهرعازم آستانه متبرکه حضرت بی بی حکیمه شده و در این مکان مقدس، مسکن و ماوا گزیده اند. حکایت عزیمت بارانی جد خلیفه ها پس شنیدنی است.بارانی در شهر بندری خورموج مرکز شهرستان دشتی استان بوشهر می زیسته است.شبى در عالم رویا خانمی را می بیند.آن بانو به او می گوید به زیارت من بیامی پرسد:کجا و چگونه بیایم؟ آن بانو مسیر راه را نشان داده و چنین پاسخ می دهد: از خورموج به سمت روستای باستین از روستاهای حومه شهرستان بندر دیلم حرکت کن. وی فردای آن روز عازم می گردد.برخی او را منع کرده و برخی او را تشویق به این سفر می نمایند. آن بانوی مکرمه در عالم رویا به وی می گوید بالای روستا ماوست را مشاهده می کنی.آه او به هر سمت حرکت کرد در پی آهو مسیر را ادامه می دهی سپس به کوهی خواهی رسید.آهو خرامان در کوه و کمر ناپدید می شود.

داستان آمدن جد خلیفه ها حکایتی بس طولانی است که از حوصله این مقاله خارج است. رحمان خادمی در ادامه خاطرنشان کرد: در گذشته زائرین پیاده با چهارپایان چون اسب و قاطر و الاغ به زیارت بی بی حکیمه مشرف می شدند و خلیفه ها هر سال در جهت بندر دیلم، بندر گناوه و شهر دوگنبدان قدیم از هر سمت قریب به ۱۵ تا ۲۰ کیلومتر جاده را با ابزاری ساده چون بیل و کلنگ تسطیح و مرمت می نمودند.

وی در ادامه گفت وگویی خود خاطرنشان کرد: چون این بی بی مکرمه دارای کرامات زیادی است هر ساله زائرین زیادی از تمام نقاط ایران و شیخ نشین های خلیج فارس به زیارت مشرف می شوند. ناگفته نماند قبل و بعد از پیروزی انقلاب در جهت تأمین رفاه و آسایش زائرین اقدامات چشمگیری انجام گردیده ولی مشکل اصلی زائرین که ساهلاست با آن مواجه بوده و هستند، پیچ های تند و سراسیمه های عمیقی است که از چهارراه بی بی حکیمه تا آرامگاه کاکا مبارک در ۵ کیلومتری نرسیده به بی بی حکیمه می باشد. انتظار زائرین آن است که این ۴۸ کیلومتر جاده تعریض و پیچ های تند آن حذف شود تا بتوانند به سهولت ایاب و ذهاب نمایند.

شایان ذکر است خلیفه های بی بی حکیمه روی علاقه ای که به این حرم مظهر خود و اجدادشان داشته و دارند، طی سالهایی که این حرم فاقد آب،

صفحه
۳
شماره
۱۷۲۱
سال
بیست و دوم

## جنوب ایران

برق،گاز و وسایل اولیه زندگی بود، با نامالیامات و سختی ها ساخته و راه اجداد خود را در راه خدمت به زائرین بی بی حکیمه ادامه دادند. ما برای مسئولین ذریط آرزوی موفقیت و برای درگذشتگانی که به این آستانه مقدسه خدمت نمودند، طلب مغفرت می نمایم.

## بوشهر

**پس از گذشت ۳۰سال؛**

### پذیرش دانشجوی پیراپزشکی، در

### دانشگاه آزاد بوشهر

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر پس از گذشت بیش از ۳۰ سال در رشته‌های پیراپزشکی از مهر ۹۵ در مقطع کارشناسی دانشجو می پذیرد.
علاقه مندان به رشته‌های بهداشت محیط و پرستاری از مهر ۱۳۹۵ می‌توانند در این رشته‌ها در واحد بوشهر تحصیل کنند. امکان انتخاب این رشته‌ها برای علاقه‌مندان در انتخاب هفتم فراهم خواهد شد.

معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی واحد بوشهر، راه‌اندازی رشته‌های متناسب با نیاز دانشجویان و دانش پژوهان در استان را از اولویت‌های مهم برنامه آموزشی واحد برای ایجاد رشته‌های جدید عنوان کرد و گفت: «واحد بوشهر با داشتن پتانسیل بالای علمی و پژوهشی و برخورداری از امکانات تخصصی لازم، همواره درصدد رفع نیازهای کشور و استان در حوزه‌های آموزشی و پژوهشی است.»

دکتر فاضل امیری با بیان اینکه بیش از ۶۰ درصد دانش آموزان استان بوشهر در رشته علوم تجربی مشغول به تحصیل هستند، تصریح کرد: «از این پس تصویب رشته‌های جدید در واحد بوشهر، براساس نیازسنجی و توجه به نیازمندی‌های استان خواهد بود.»

وی افزود:« این آمار بالا، ما را برآن داشت تا با ایجاد رشته‌های متناسب با تحصیل اکثریت دانش آموزان، افزون بر کاهش دغدغه‌های والدین و دانش آموزان، زمینه تحصیل آنان در یکی از کارائترین رشته‌های تحصیلی را فراهم آوریم.»

## هرمزگان

**استاندار:**

### ۱۵۵پروژه عمرانی نیمه تمام هرمزگان به بخش خصوصی واگذار می شود

استاندار هرمزگان گفت: ۱۵۵ پروژه عمرانی نیمه تمام در استان از دولت قبل باقی مانده که بودجه ای برای تکمیل آنها نیست و برای واگذاری به بخش خصوصی مشخص شده است.

جاسم جادری در نشست شورای فنی استان افزود: پروژه‌های عمرانی نیمه تمام باقی مانده از دولت قبل از مشکلات فعلی محسوب می شود و شیوه نامه ای برای این امر (واگذاری طرح به بخش خصوصی) طبق ماده ۲۷ قانون تنظیم مقررات مالی دولت موجود است که روال کار را تعریف و تسهیل کرده است.

وی با بیان اینکه کار دولت پیمانکاری نیست و باید به سمت نظارت پیش برود ، گفت: در موضوع فرهنگ سازی و در بعد فنی و کیفی پروژه‌های عمرانی باید کار بیشتری کنیم تا در افراد خود نظارتی لازم ایجاد شود. استاندار هرمزگان اظهارکرد: طولانی بودن عمر اجرای پروژه‌ها از جمله مشکل در این بخش بوده که نیاز است میانگین مدت زمان اجرای پروژه‌ها به مدت زمان استاندارد زیر سه سال برسد.

جادری بر لزوم نظارت بیشتر بر پروژه های عمرانی و فنی تاکید کرد و گفت: امور مربوط به مسائل عمرانی و فنی نیازمند نظارت همیشگی است و در این راه باید به سمت رعایت استاندارها پیش برویم.

## کهگیلویه و بویر احمد

### زیرساخت های گردشگری کهگیلویه و

### بویراحمد، پاسخگوی استقبال

### مسافران نیست

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه وبویراحمد گفت:زیرساخت های گردشگری این استان پاسخگوی استقبال مسافران نیست.

محمود باقری در این خصوص، افزود: امکانات موجود پاسخگوی ۲۰درصد از نیاز بازدیدکنندگان از جاذبه های دیدنی کهگیلویه و بویراحمد است. وی با اشاره به این که شهرستان های بویراحمد و دنا با ۳۵۰ هزار نفر جمعیت در سه روز تعطیلات عید فطر میزبان بیش از یک میلیون مسافر بود، تصریح کرد: تنوع زیرساخت های اسکان از هتل های پنج ستاره تا سوئیت های ارزان قیمت نخستین نیاز توسعه گردشگری در این استان است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه وبویراحمد ابراز کرد:افزایش زیرساخت های فضاهای تفریحی و فرهنگی نظیر مجموعه های رفاهی تفریحی، سینما و موزه برای پذیرایی بهتر از گردشگران نیازی های ضروری است.

باقری گفت:افزایش اعتبارات از صندوق توسعه ملی و جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی از راهکارهای تقویت زیرساخت های گردشگری در این استان است.

باقری با یادآوری این که در سال گذشته تنها ۱۲ میلیارد ریال برای تکمیل ۳۵ پروژه گردشگری در حال اجرای کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت، افزود: برای هر یک از طرح ها بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است که این اعتبارها جوابگوی تکمیل این طرح‌ها نیست. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد افزود: ۱۴ منطقه نمونه گردشگری، ۱۱ روستای هدف گردشگری، ۱۷ اردوگاه رفاهی و چهارکمپینگ اقامتی در این استان وجود دارد.

باقری گفت: ۱۱فضای اقامتی و پذیرایی با ۲۰۷ اتاق و ۶۹۸ تخت در کهگیلویه و بویراحمد خدمات رسانی می کند. وی با بیان اینکه مکانهایی تفریحی تنگ گنجه ای،تنگ مهربان،تنگ تامردادی،چشمه میشی، کوه گل،روستای کریک،آبشار یاسوج ،پارک ساحلی و قسمتی از مناطق سردسیری شهرستان چرام مملو از مسافران و گردشگران شد، افزود: بهره گیری از مساجد، حسینیه ها، سالن های ورزشی و پارک ها برای جبران کمبود زیرساخت ها بکار گرفته شد.